

Kommunledningsförvaltningen  
Linda Forssén

2023-11-17

Dnr VN 2023-36

Valnämnden

## Bilersättning vid Europaparlamentsvalet 2024

### Förslag till valnämndens beslut

1. Ordförande och vice ordförande i valdistrikt, i undantagsfall annan röstmottagare i valdistriktet om ordförande eller vice ordförande inte har tillgång till egen bil, kan ges ersättning för i uppdraget nödvändig användning av egen bil under valhelgen. Milersättning utges med samma belopp för skattefri reseersättning som fastställts i Skatteverkets bestämmelser.
2. Vid deltagande i den obligatoriska utbildningen utgår inte reseersättning, milersättning eller ersättning för parkeringsavgifter.
3. Vid arbete i röstnings- eller vallokal utgår inte reseersättning, milersättning eller ersättning för parkeringsavgifter.

### Ärende

Ordförande och vice ordförande behöver på valkvällen ta sig från sitt valdistrikt till stadshuset för att lämna avgivna röster. De kan även behöva använda egen bil av annan orsak under valhelgen.

Milersättning föreslås därför ges till ordförande och vice ordförande, för i uppdraget nödvändig användning av egen bil. I undantagsfall kan annan röstmottagare i valdistrikt erhålla motsvarande milersättning om ordförande eller vice ordförande inte har tillgång till egen bil.

Den reseersättning som fastställts i Skatteverkets bestämmelser uppgår i dagsläget till 25 kronor per mil.

Vid deltagande i den obligatoriska utbildningen och vid arbete i röstnings- eller vallokal föreslås att ingen reseersättning, milersättning eller ersättning för parkeringsavgifter utbetalas.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Bilersättning vid Europaparlamentsvalet 2024, 2023-11-17

### **Ekonomiska konsekvenser**

Finansiering sker inom valnämndens budgetram.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Frida Törnqvist

Beslutet skickas till:  
Valnämndens sekreterare för  
vidarebefordran till ordförande och  
vice ordförande i samtliga valdistrikt